4.
15. Пашенко О. Як зародився Державний Український Університет у м. Кам'янці на Поділлі / О. Пашенко // Свято Поділля. – Кам'янець-Подільський, 1918 – 22 жовтня. – С. 5-7.
16. П.О. Справа Кам'янецького Університету в Києві / О.П. [Олімпіада Пашенко] // Подольская мысль. – Каменец-Подольск, 1918. – 22 (9) окт. – № 63. – С. 2.
17. Історія заснування Університету в Кам'янці // Україна : щоденна газета. – Кам'янець на Поділлі, 1919. – Ч. 58. – 22 жовтня. – С. 3.
18. Пашенко О. Заснування Кам'янець-Подільського Державного Українського Університету / О. Пашенко // Наша культура. – 1936. – Кн. 5 (14). – С.